- 1 -

文件
富 源 县 财 政 局
富 源 县 农 业 农 村 局
富源县人民政府扶贫开发办公室

富财农〔2020〕15 号

关于下达 2019年以前年度产业项目
结余结转资金项目再安排资金的通知

各有关乡（镇）街道财政所、农业综合服务中心、扶贫办，

富源县扶贫投资开发有限公司：

根据《富源县人民政府关于 2019 年以前年度产业项目

结余结转资金项目再安排的批复》（富政复〔2020〕40 号），

现将 2019 年以前年度产业项目结余结转资金项目再安排资

金 1043.1 万元下达给你们（详见附表）。

请严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农

〔2017〕8 号）、《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云

- 2 -

财农〔2017〕213 号）要求，加强资金监管和绩效评价，专

款专用，严禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，确保

资金安全，充分发挥资金使用效益。

附件：2019 年以前年度产业项目结余结转资金项目再安

排表

富源县财政局 富源县农业农村局

富源县人民政府扶贫开发办公室

2020 年 6 月 24 日

- 3 -

附件

2019 年以前年度产业项目结余结转资金项目再安排表

序

号
项目实施单位 项目名称

资金安排计划

（万元）
备注

1 富源县人民政府胜境街道办 软籽石榴管护项目 19.35

2 富源县后所镇人民政府

草莓种植基地项目 100.00
合计下达 114

万元
养殖小区建设项目 14.00

3 富源县大河镇人民政府 大棚蔬菜产业项 350.00

4 富源县营上镇人民政府 花椒产业项目 122.53

5 富源县富村镇人民政府 大棚食用菌种植基地项目 4.007

6 富源县十八连山镇人民政府 养殖小区建设项目 20.00

7 富源县老厂镇人民政府

魔芋种植项目 6.98

合计下达

11.646537 万

元

山药种植项目 2.652

养殖小区建设项目 0.669549

冷库建设项目附属工程 1.344988

8 县扶贫投资开发公司 继续用于产业项目 401.566463

合计 1043.10

- 4 -

富源县财政局办公室 2020年 6月 24日印发